МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОШУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Малошуйка

____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________

	 10 декабря 2018 года
	№ 258

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Малошуйское» от 03 июля 2013 года № 55 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Малошуйское» и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Малошуйское» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты РФ  от 07.10.2013 № 530н,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Малошуйское» и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Малошуйское» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Малошуйское» от 03 июля 2013 года № 55 (в редакции постановления от 15.04.2015 № 19) дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Не допускается  размещение в разных форматах на сайтах сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за предыдущий трехлетний период.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                 администрация муниципального образования «Онежский муниципальный        район» на странице муниципального образования «Малошуйское» в разделе «Противодействие коррупции».
	Глава муниципального образования
	                                  Ю.М. Хланта